
XII Всероссийский турнир               

по настольному теннису, 
посвящённый дню Победы в         

Великой Отечественной Войне 

МОГО "УХТА"

06 мая - 09 мая 2019 года



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Территория (город, субъект РФ)

1 Пономарёв Валентин Константинович Главный судья Всероссийская Таганрог, Ростовская обл.

2 Демин Максим Владимирович Главный секретарь Всероссийская Сарапул, Удмуртская респ.

3 Боровик Александр Владимирович Зам. гл. судьи Всероссийская Славянск на Кубани, Краснодарский кр.

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

СПИСОК ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



МЕСТО Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейти

нг
Разряд

Город 

(команда)
Субъект РФ Тренер

1 место БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 1684 МС Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

2 место КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 1532 МС Краснодар Краснодарский кр. Эдель Е.О.

3 место МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 1626 МС Москва г. Москва Эдель Е.О.

4 место МАРТЮШЕВ Максим 19.05.1995 1303 МС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

5 место СЕМИН Артем 11.06.1998 1299 МС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

6 место СМИРНОВ Александр 27.05.2002 899 КМС С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

7 место КЛИМОВИЧ Максим 19.05.1997 701 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

8 место ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 23.06.1998 572 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

МЕСТО Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейти

нг
Разряд

Город 

(команда)
Субъект РФ Тренер

1 место САБИТОВА Валентина 11.04.1990 1747 МС Н.Новгород Нижегородская обл. Марусич А.К.

2 место КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 1729 МС Солнечногорск Московская обл. Чуева И.А.

3 место ИТКИНА Анастасия 03.07.2000 1057 КМС С.-Петербург г. Санкт-Петербург Куниченко А.С.

4 место ЕФРЕМОВА Анна 27.06.2003 533 1 Н.Новгород Нижегородская обл. Брусин С.Б., Гончаров А.И.

5 место ТУЗОВА Елена 09,08,2001 546 КМС Москва г. Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

6 место ПОГОСЯНЦ Арина 05.02.2002 378 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Куниченко А.С.

7 место ОЛЕШКЕВИЧ Валерия 18.06.2004 244 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

8 место ПЕТРАКОВА Алина 25.11.2003 206 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

МЕСТО Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейти

нг
Разряд

Город 

(команда)
Субъект РФ Тренер

КРИВОШЕЕВ Вячеслав Александрович28.10.1987 1532 МС Краснодар Краснодарский кр.

КЛИМОВИЧ Максим Валерьевич 19.05.1997 701 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми
МАРТЮШЕВ Максим Александрович19.05.1995 1303 МС Ухта  Р.Коми Респ. Коми
СЕМИН Артем Сергеевич 11.06.1998 1299 МС Ухта  Р.Коми Респ. Коми
МЕРЗЛИКИН Тарас Сергеевич 25.07.1991 1626 МС Москва г. Москва
МАШКИН Семен Евгеньевич 31.12.2003 536 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми

МЕСТО Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейти

нг
Разряд

Город 

(команда)
Субъект РФ Тренер

САБИТОВА Валентина Малековна 11.04.1990 1747 МС Н.Новгород Нижегородская обл.

ЕФРЕМОВА Анна Михайловна 27.06.2003 533 1 Н.Новгород Нижегородская обл.

КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.1993 1729 МС Солнечногорск Московская обл.

ТУЗОВА Елена Валерьевна 09,08,2001 546 КМС Москва г. Москва
ИТКИНА Анастасия Анатольевна03.07.2000 1057 КМС С.-Петербург г. Санкт-Петербург
ПОГОСЯНЦ Арина Андреевна 05.02.2002 378 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург

МЕСТО Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейти

нг
Разряд

Город 

(команда)
Субъект РФ Тренер

КРИВОШЕЕВ Вячеслав Александрович28.10.1987 1532 МС Краснодар Краснодарский кр.

КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.1993 1729 МС Солнечногорск Московская обл.

БАЙБУЛДИН Андрей Сергеевич 02.11.1986 1684 МС Краснодар Краснодарский кр.

САБИТОВА Валентина Малековна 11.04.1990 1747 МС Н.Новгород Нижегородская обл.

МЕРЗЛИКИН Тарас Сергеевич 25.07.1991 1626 МС Москва г. Москва
ИТКИНА Анастасия Анатольевна03.07.2000 1057 КМС С.-Петербург г. Санкт-Петербург

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин

3 место

СМЕШАНЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1 место

2 место

3 место

3 место

ЖЕНЩИНЫ

1 место

2 место

2 место

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

МУЖЧИНЫ.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

ЖЕНЩИНЫ

МУЖЧИНЫ
ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1 место



№ Фамилия, Имя, Отчество
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Субъект РФ Тренер

1 БАЙБУЛДИН Андрей Сергеевич 02.11.1986 1684 МС Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

2 МЕРЗЛИКИН Тарас Сергеевич 25.07.1991 1626 МС Москва г. Москва Эдель Е.О.

3 КРИВОШЕЕВ Вячеслав Александрович 28.10.1987 1532 МС Краснодар Краснодарский кр. Эдель Е.О.

4 МАРТЮШЕВ Максим Александрович 19.05.1995 1303 МС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

5 СЕМИН Артем Сергеевич 11.06.1998 1299 МС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

6 СМИРНОВ Александр Константинович 27.05.2002 899 КМС С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

7 САБАРАЙКИН Ньургун Михайлович 18.03.1992 764 КМС Чурапча Респ. Саха (Якутия) Башарина С.Н.

8 КЛИМОВИЧ Максим Валерьевич 19.05.1997 701 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

9 ГОРОЧНЫЙ Александр Сергеевич 06.10.2004 602 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Каатышев С.А., Крекина С.Л.

10 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон Владимирович 23.06.1998 572 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

11 КОНДРАТЬЕВ Иван Сергеевич 03.01.2006 544 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

12 МАШКИН Семен Евгеньевич 31.12.2003 536 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

13 ЛЮБЕЗНОВ Демид Александрович 30.07.2002 482 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

14 ВИШНЯКОВ Артур Сергеевич 09.08.1996 431 1 Коряжма Архангельская обл. Фунтиков В.А.

15 ЛОБОВИКОВ Артем Юрьевич 14.01.2004 332 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

16 ВИТВИНОВ Степан Антонович 01.02.2004 296 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

17 ЕХЛАКОВ Даниил Сергеевич 14.04.2005 276 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Александрова Е.В.

18 БУРДИК Виктор Валерьянович 03.07.1981 252 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

19 ХАЙБУЛИН Данила Александрович 30.05.2002 224 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Трушкин Е.В.

20 БАБОШИН Александр Алексеевич 13.03.2003 216 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А, Сухарев А.Д.

21 НОВОСЕЛЬЦЕВ Вадим Сергеевич 22.08.1997 159 1 Коряжма Архангельская обл. Фунтиков В.А.

22 КРЯЖЕВ Александр Сергеевич 14.04.1981 130 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

23 ПОПОВ Олег Александрович 14.06.1975 100 1 Сыктывкар Респ. Коми Самостоятельно
24 ЖЕЛОБНЕВ Дмитрий Владимирович 05.08.2003 89 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

25 РОЗНИЧЕНКО Антон Витальевич 24.06.2000 38 1 Сыктывкар Респ. Коми Калганов В.Г.

26 БЕГОУЛЕВ Даниил Олегович 28.12.2001 21 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А, Сухарев А.Д.

27 ЕРДЕКОВ Александр Андреевич 28.01.2005 8 1 Воркута Респ. Коми Борукаева М.П.

29 ТИТКОВ Александр Викторович 23.01.1958 0 1 Лабытнанги Ямало-Ненецкий АО Самостоятельно
29 МИНЕЕВ Петр Игоревич 25.11.1990 0 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

30 КАРПЕЦ Андрей Стефанович 18.07.1961 0 1 Лабытнанги Ямало-Ненецкий АО Самостоятельно
31 ИЛЬЧЕНКО Сергей Викторович 26.08.1965 0 1 Лабытнанги Ямало-Ненецкий АО Самостоятельно
32 НИКИФОРОВ Дмитрий Сергеевич 09.04.2004 0 1 Сыктывкар Респ. Коми Калганов В.Г.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Субъект РФ Тренер

1 САБИТОВА Валентина Малековна 11.04.1990 1747 МС Н.Новгород Нижегородская обл. Марусич А.К.

2 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.1993 1729 МС Солнечногорск Московская обл. Чуева И.А.

3 ИТКИНА Анастасия Анатольевна 03.07.2000 1057 КМС С.-Петербург г. Санкт-Петербург Куниченко А.С.

4 ТУЗОВА Елена Валерьевна 09,08,2001 546 КМС Москва г. Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

5 ЕФРЕМОВА Анна Михайловна 27.06.2003 533 1 Н.Новгород Нижегородская обл. Брусин С.Б., Гончаров А.И.

6 ПОГОСЯНЦ Арина Андреевна 05.02.2002 378 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Куниченко А.С.

7 ОЛЕШКЕВИЧ Валерия Игоревна 18.06.2004 244 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

8 БУРДИК Ольга Викторовна 01.05.2005 232 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

9 ПЕТРАКОВА Алина Руслановна 25.11.2003 206 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

10 КОЧНЕВА Ольга Александровна 07.02.2003 156 1 Ульяновск Ульяновская обл. Буянов В.Н., Гаранина Л.И.

11 КОЮШЕВА Александра Николаевна 20.10.2003 151 1 Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

12 ОПАНАСЕНКО Виктория Александровна 23.06.2000 109 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин

ЖЕНЩИНЫ.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

МУЖЧИНЫ.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



№ Фамилия, Имя, Отчество
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Субъект РФ Тренер

1 БАБОШИН Александр Алексеевич 13.03.2003 216 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А, Сухарев А.Д.

2 БАЙБУЛДИН Андрей Сергеевич 02.11.1986 1684 МС Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

3 БЕГОУЛЕВ Даниил Олегович 28.12.2001 21 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А, Сухарев А.Д.

4 БУРДИК Виктор Валерьянович 03.07.1981 252 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

5 ВИТВИНОВ Степан Антонович 01.02.2004 296 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

6 ВИШНЯКОВ Артур Сергеевич 09.08.1996 431 1 Коряжма Архангельская обл. Фунтиков В.А.

7 ГОРОЧНЫЙ Александр Сергеевич 06.10.2004 602 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Каатышев С.А., Крекина С.Л.

8 ЕРДЕКОВ Александр Андреевич 28.01.2005 8 1 Воркута Респ. Коми Борукаева М.П.

9 ЕХЛАКОВ Даниил Сергеевич 14.04.2005 276 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Александрова Е.В.

10 ЖЕЛОБНЕВ Дмитрий Владимирович 05.08.2003 89 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

11 ИЛЬЧЕНКО Сергей Викторович 26.08.1965 0 1 Лабытнанги Ямало-Ненецкий АО Самостоятельно
12 КАРПЕЦ Андрей Стефанович 18.07.1961 0 1 Лабытнанги Ямало-Ненецкий АО Самостоятельно
13 КЛИМОВИЧ Максим Валерьевич 19.05.1997 701 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

14 КОНДРАТЬЕВ Иван Сергеевич 03.01.2006 544 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

15 КРИВОШЕЕВ Вячеслав Александрович 28.10.1987 1532 МС Краснодар Краснодарский кр. Эдель Е.О.

16 КРЯЖЕВ Александр Сергеевич 14.04.1981 130 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

17 ЛОБОВИКОВ Артем Юрьевич 14.01.2004 332 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

18 ЛЮБЕЗНОВ Демид Александрович 30.07.2002 482 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

19 МАРТЮШЕВ Максим Александрович 19.05.1995 1303 МС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

20 МАШКИН Семен Евгеньевич 31.12.2003 536 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

21 МЕРЗЛИКИН Тарас Сергеевич 25.07.1991 1626 МС Москва г. Москва Эдель Е.О.

22 МИНЕЕВ Петр Игоревич 25.11.1990 0 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

23 НИКИФОРОВ Дмитрий Сергеевич 09.04.2004 0 1 Сыктывкар Респ. Коми Калганов В.Г.

24 НОВОСЕЛЬЦЕВ Вадим Сергеевич 22.08.1997 159 1 Коряжма Архангельская обл. Фунтиков В.А.

25 ПОПОВ Олег Александрович 14.06.1975 100 1 Сыктывкар Респ. Коми Самостоятельно
26 РОЗНИЧЕНКО Антон Витальевич 24.06.2000 38 1 Сыктывкар Респ. Коми Калганов В.Г.

27 САБАРАЙКИН Ньургун Михайлович 18.03.1992 764 КМС Чурапча Респ. Саха (Якутия) Башарина С.Н.

28 СЕМИН Артем Сергеевич 11.06.1998 1299 МС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

29 СМИРНОВ Александр Константинович 27.05.2002 899 КМС С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

30 ТИТКОВ Александр Викторович 23.01.1958 0 1 Лабытнанги Ямало-Ненецкий АО Самостоятельно
31 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон Владимирович 23.06.1998 572 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

32 ХАЙБУЛИН Данила Александрович 30.05.2002 224 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Трушкин Е.В.

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е
МУЖЧИНЫ.

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.



МУЖЧИНЫ. Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М
БАЙБУЛДИН 2 2 2

Андрей
ВИТВИНОВ 1 1 2

Степан
ЕХЛАКОВ 1 2 2

Даниил
НИКИФОРОВ 1 1 1

Дмитрий

МУЖЧИНЫ. Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М
МЕРЗЛИКИН 2 2 2

Тарас
ЛОБОВИКОВ 1 2 2

Артем
БУРДИК 1 1 2

Виктор
ИЛЬЧЕНКО 1 1 1

Сергей

МУЖЧИНЫ. Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М
КРИВОШЕЕВ 2 2 2

Вячеслав
ЛЮБЕЗНОВ 1 2 2

Демид
ХАЙБУЛИН 1 1 2

Данила
КАРПЕЦ 1 1 1

Андрей

МУЖЧИНЫ. Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М
МАРТЮШЕВ 2 2 2

Максим
ВИШНЯКОВ 1 1 1

Артур
БАБОШИН 1 2 2

Александр
МИНЕЕВ 1 2 1

Петр

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

Предварительный этап

1 2 3 4

1 1684 Краснодар 6 16,1,5 7,9,8 3,4,1

2 296 Ухта  Р.Коми 4
2-3 5,8,1 30-3

3 276 С.-Петербург 5 20-3 -12,2,8,-9,6

4 Сыктывкар 3 40-3 0-3 0-3

4,7,9

1 2 3 4

1 1626 Москва 6 15,7,9 7,0,5 4,8,5

2 332 С.-Петербург 5
-10,10,8,6 2,2,2 20-3

3 252 Ухта  Р.Коми 4 30-3 1-3

4 Лабытнанги 3 40-3 0-3 0-3

8,2,11

1 2 3 4

1 1532 Краснодар 6 12,6,10 4,12,5 9,6,3

2 482 Ухта  Р.Коми 5
9,4,2 4,6,12 20-3

3 224 С.-Петербург 4 30-3 0-3

4 Лабытнанги 3 40-3 0-3 1-3

10,-7,11,9

1 2 3 4

1 1303 Ухта  Р.Коми 6 15,9,5 8,8,7 4,2,3

2 431 Коряжма 3
1-3 1-3 40-3

3 216 Котлас 5 20-3 11,-6,9,9

4 Ухта  Р.Коми 4 30-3 -1,7,10,9 1-3

-8,7,8,5



МУЖЧИНЫ. Группа № 5

№ Фамилия, Имя Город О С М
СЕМИН 2 2 2

Артем
КОНДРАТЬЕВ 1 2 2

Иван
КРЯЖЕВ 1 1 2

Александр
ПОПОВ 1 1 1

Олег

МУЖЧИНЫ. Группа № 6

№ Фамилия, Имя Город О С М
СМИРНОВ 2 2 2

Александр
МАШКИН 1 2 2

Семен
НОВОСЕЛЬЦЕВ 1 1 2

Вадим
ТИТКОВ 1 1 1

Александр

МУЖЧИНЫ. Группа № 7

№ Фамилия, Имя Город О С М
САБАРАЙКИН 1 2 2

Ньургун
ТОЛЧЕЙНИКОВ 2 2 2

Антон
РОЗНИЧЕНКО 1 1 2

Антон
ЕРДЕКОВ 1 1 1

Александр

МУЖЧИНЫ. Группа № 8

№ Фамилия, Имя Город О С М
КЛИМОВИЧ 2 2 2

Максим
ГОРОЧНЫЙ 1 2 2

Александр
ЖЕЛОБНЕВ 1 1 1

Дмитрий
БЕГОУЛЕВ 1 1 2

Даниил

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин

0-3

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

Предварительный этап

1 2 3 4

1 1299 Ухта  Р.Коми 6 18,-10,7,7 4,4,6 2,5,7

2 544 С.-Петербург 5
58,6 4,5,7 21-3

3 130 Ухта  Р.Коми 4 30-3 0-3

4 100 Сыктывкар 3 40-3 0-3 2-3

5,-3,-4,7,9

2 31 4

3 159 Коряжма
-8,7,8,8

6 1
-6,6,-9,7,8 7,5,5 4,4,5

2 536 Ухта  Р.Коми 5
7,8,-10.6 6,6,-7,-7,4

22-3

1 899 С.-Петербург

4 30-3 1-3

4 Лабытнанги 3 40-3 2-3 1-3

1 2 3 4

1 764 Чурапча 5 21-3 8,9,1 2,6,1

2 572 Ухта  Р.Коми 6
6,6,12 6,6,2 1-5,8,4,7

3 38 Сыктывкар 4 30-3 0-3 8,4,2

4 8 Воркута 3 40-3 0-3 0-3

1 2 3 4

1 701 Ухта  Р.Коми 6 1
-9,-5,6,8,8 4,9,-7,5 8,4,11

2 602 С.-Петербург 5
8,3,4 8,1,2 22-3

3 89 Ухта  Р.Коми 3 41-3 0-3

4 21 Котлас 4 30-3 0-3 7,9,6



Лист 1.

1 БАЙБУЛДИН Андрей Краснодар

1 БАЙБУЛДИН А.

2 ВИШНЯКОВ Артур Коряжма 3-0(2,5,8)

БАЙБУЛДИН А.

3 ХАЙБУЛИН Данила С.-Петербург 3-1(6,10,-6,8)

2 САБАРАЙКИН Н.

4 САБАРАЙКИН Ньургун Чурапча 3-0(5,7,5)

БАЙБУЛДИН А.

5 КОНДРАТЬЕВ Иван С.-Петербург 3-0(5,7,2)

3 КОНДРАТЬЕВ И.

6 БУРДИК Виктор Ухта  Р.Коми3 - 0 (5,3,5)

КЛИМОВИЧ М.

7 ТИТКОВ Александр Лабытнанги 3-0(10,11,8)

4 КЛИМОВИЧ М.

8 КЛИМОВИЧ Максим Ухта  Р.Коми W-O

БАЙБУЛДИН А.

9 СМИРНОВ Александр С.-Петербург 3-0(3,6,5)

5 СМИРНОВ А.

10 ЖЕЛОБНЕВ Дмитрий Ухта  Р.Коми3-0(4,9,5)

СМИРНОВ А.

11 РОЗНИЧЕНКО Антон Сыктывкар 3-1(4,-10,7,4)

6 ЛЮБЕЗНОВ Д.

12 ЛЮБЕЗНОВ Демид Ухта  Р.Коми3-0 (8,6,7)

МАРТЮШЕВ М.

13 ЛОБОВИКОВ Артем С.-Петербург 3-0(6,9,6)

7 ЛОБОВИКОВ А.

14 КРЯЖЕВ Александр Ухта  Р.Коми3 - 0 (6,3,12)

МАРТЮШЕВ М.

15 НИКИФОРОВ Дмитрий Сыктывкар 3-0(5,6,4) 1 место
8 МАРТЮШЕВ М.

16 МАРТЮШЕВ Максим Ухта  Р.Коми3-0(4,2,2)

БАЙБУЛДИН Андрей
17 КРИВОШЕЕВ Вячеслав Краснодар 3-0(4,4,7)

9 КРИВОШЕЕВ В.

18 ИЛЬЧЕНКО Сергей Лабытнанги W-0

КРИВОШЕЕВ В.

19 ВИТВИНОВ Степан Ухта  Р.Коми 3-0(9,4,3)

10 ВИТВИНОВ С.

20 БАБОШИН Александр Котлас 3-1(5,-8,8,9)

КРИВОШЕЕВ В.

21 ГОРОЧНЫЙ Александр С.-Петербург 3-0(2,2,5)

11 ГОРОЧНЫЙ А.

22 НОВОСЕЛЬЦЕВ Вадим Коряжма 3-0(3,4,3)

ТОЛЧЕЙНИКОВ А.

23 ПОПОВ Олег Сыктывкар 3-2(-5,12,11,-8,10)

12 ТОЛЧЕЙНИКОВ А.

24 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон Ухта  Р.Коми3-2(-8,9,-8,6,5)

КРИВОШЕЕВ В.

25 СЕМИН Артем Ухта  Р.Коми 3-1(5,-7,8,9)

13 СЕМИН А.

26 ЕРДЕКОВ Александр Воркута 3-0(3,3,2) 2 место
СЕМИН А.

27 МИНЕЕВ Петр Ухта  Р.Коми 3-0(4,5,2)

14 ЕХЛАКОВ Д. -31 КРИВОШЕЕВ Вячеслав
28 ЕХЛАКОВ Даниил С.-Петербург3-1(9,9,-7,4)

МЕРЗЛИКИН Т.

29 МАШКИН Семен Ухта  Р.Коми 3-2(8,-8,5,-11,10)

15 МАШКИН С.

30 БЕГОУЛЕВ Даниил Котлас W-0

МЕРЗЛИКИН Т.

31 КАРПЕЦ Андрей Лабытнанги 3-0(10,4,5)

16 МЕРЗЛИКИН Т.

32 МЕРЗЛИКИН Тарас Москва W-0

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

18

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

МУЖЧИНЫ, 1-32 место.
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Лист 2.

3 место
-29 МАРТЮШЕВ М.

32 МЕРЗЛИКИН Тарас
-30 МЕРЗЛИКИН Т. 3-0(2,3,6)

4 место

-32 МАРТЮШЕВ Максим
-25 КЛИМОВИЧ М.

33 СМИРНОВ А. 5 место
-26 СМИРНОВ А. 3-1(6,-10,8,10)

СЕМИН Артем
-27 ТОЛЧЕЙНИКОВ А. 3-1(-9,5,14,4)

34 СЕМИН А. 6 место
-28 СЕМИН А. 3-0(9,5,9)

-35 СМИРНОВ Александр

7 место
-33 КЛИМОВИЧ М.

36 КЛИМОВИЧ Максим
-34 ТОЛЧЕЙНИКОВ А. 3-0(7,7,7)

8 место

-36 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон
-17 САБАРАЙКИН Н.

37 САБАРАЙКИН Н.

-18 КОНДРАТЬЕВ И. 3-1(-10,5,10,5)

САБАРАЙКИН Н.

-19 ЛЮБЕЗНОВ Д. 3-0(6,2,3)

38 ЛЮБЕЗНОВ Д. 9 место
-20 ЛОБОВИКОВ А. 3-1(-5,9,11,11)

САБАРАЙКИН Ньургун
-21 ВИТВИНОВ С. 3-0(4,6,6)

39 ГОРОЧНЫЙ А.

-22 ГОРОЧНЫЙ А. 3-1(3,-9,7,8)

ГОРОЧНЫЙ А. 10 место
-23 ЕХЛАКОВ Д. 3-1(7,9,-8,6)

40 МАШКИН С. -43 ГОРОЧНЫЙ Александр
-24 МАШКИН С. 3-1(6,8,-10,7)

11 место
-41 ЛЮБЕЗНОВ Д.

44 ЛЮБЕЗНОВ Демид
-42 МАШКИН С. 3-1(9,10,-6,9)

12 место

-44 МАШКИН Семен
-37 КОНДРАТЬЕВ И.

45 КОНДРАТЬЕВ И. 13 место
-38 ЛОБОВИКОВ А. 3-2(6,-9,10,-4,9)

КОНДРАТЬЕВ Иван
-39 ВИТВИНОВ С. 3-2(8,-1,7,-9,7)

46 ВИТВИНОВ С. 14 место
-40 ЕХЛАКОВ Д. 3-1(6,-10,6,3)

-47 ВИТВИНОВ Степан

15 место
-45 ЛОБОВИКОВ А.

48 ЛОБОВИКОВ Артем
-46 ЕХЛАКОВ Д. 3-0(9,7,1)

16 место

-48 ЕХЛАКОВ Даниил

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

МУЖЧИНЫ, 1-32 место.
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Лист 3.

-1 ВИШНЯКОВ А.

49 ВИШНЯКОВ А.

-2 ХАЙБУЛИН Д. 3-2(9,-5,-5,7,11) ВИШНЯКОВ А.

-3 БУРДИК В. 57 3-1(-7,6,7,5)

50 БУРДИК В.

-4 ТИТКОВ А. W-0 ВИШНЯКОВ А.

-5 ЖЕЛОБНЕВ Д. 3-0(7,8,3)

51 РОЗНИЧЕНКО А.

-6 РОЗНИЧЕНКО А. 3-2(4,9,-10,-9,1)

-7 КРЯЖЕВ А. 58 РОЗНИЧЕНКО А.

52 КРЯЖЕВ А. 3-1(-7,9,9,4) 17 место
-8 НИКИФОРОВ Д. 3-0(10,8,7)

-9 ИЛЬЧЕНКО С. ВИШНЯКОВ Артур
53 БАБОШИН А. 3-1(8,-5,4,10)

-10 БАБОШИН А. W-0 БАБОШИН А.

-11 НОВОСЕЛЬЦЕВ В. 59 3-2(-10,8,-9,7,7)

54 ПОПОВ О.

-12 ПОПОВ О. 3-0(8,9,9)

-13 ЕРДЕКОВ А. БАБОШИН А. 18 место
55 МИНЕЕВ П. 3-1(4,-8,9,5) -63 БАБОШИН Александр

-14 МИНЕЕВ П. 3-0(5,5,2)

-15 БЕГОУЛЕВ Д. 60 МИНЕЕВ П.

56 БЕГОУЛЕВ Д. 3-0(9,2,7) -61 РОЗНИЧЕНКО А. 18 место
-16 КАРПЕЦ А. W-0 64 РОЗНИЧЕНКО Антон

-62 МИНЕЕВ П. 3-1(4,-9,8,3)

20 место
-57 БУРДИК -64 МИНЕЕВ Петр

65 БУРДИК В.

-58 КРЯЖЕВ А. 3-1(11,7,-10,6) 21 место
БУРДИК Виктор

-59 ПОПОВ 3-2(8,-9,-10,5,8)

66 ПОПОВ О. 22 место
-60 БЕГОУЛЕВ Д. 3-1(-10,3,9,5) -67 ПОПОВ Олег

-65 КРЯЖЕВ А. 23 место
68 КРЯЖЕВ Александр

-66 БЕГОУЛЕВ Д. 3-0(9,10,3)

-49 ХАЙБУЛИН Д. 24 место
69 ХАЙБУЛИН Д. -68 БЕГОУЛЕВ Даниил

-50 ТИТКОВ А. W-0 ХАЙБУЛИН Д.

-51 ЖЕЛОБНЕВ Д. 73 3-0(6,10,6)

70 ЖЕЛОБНЕВ Д.

-52 НИКИФОРОВ Д. 3-0(8,4,5) 25 место
-53 ИЛЬЧЕНКО С. ХАЙБУЛИН Данила

71 НОВОСЕЛЬЦЕВ В. 3-1(-7,9,7,6)

-54 НОВОСЕЛЬЦЕВ В. W-0

-55 ЕРДЕКОВ А. 74 НОВОСЕЛЬЦЕВ В. 26 место
72 ЕРДЕКОВ А. 3-1(2,-13,5,8) -75 НОВОСЕЛЬЦЕВ Вадим

-56 КАРПЕЦ А. W-0 -73 ЖЕЛОБНЕВ Д. 27 место
76 ЖЕЛОБНЕВ Дмитрий

-74 ЕРДЕКОВ А. 3-0(3,5,3)

28 место
-169 ТИТКОВ А. -76 ЕРДЕКОВ Александр

77 НИКИФОРОВ Д.

-170 НИКИФОРОВ Д. W-0 29 место
НИКИФОРОВ Дмитрий

-171 ИЛЬЧЕНКО С. W-0

78 ИЛЬЧЕНКО С. 30-32 место
-172 КАРПЕЦ А. -79 ИЛЬЧЕНКО Сергей

-77 ТИТКОВ А. 30-32 место
80 ТИТКОВ Александр

-78 КАРПЕЦ А.

30-32 место
Главный судья - ССВК. В. К. Пономарёв -80 КАРПЕЦ Андрей

Главный секретарь - ССВК. М. В. Демин

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

МУЖЧИНЫ, 1-32 место.
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№ Фамилия, Имя, Отчество
Год 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Субъект РФ Тренер

1 БУРДИК Ольга Викторовна 01.05.2005 232 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

2 ЕФРЕМОВА Анна Михайловна 27.06.2003 533 1 Н.Новгород Нижегородская обл. Брусин С.Б., Гончаров А.И.

3 ИТКИНА Анастасия Анатольевна 03.07.2000 1057 КМС С.-Петербург г. Санкт-Петербург Куниченко А.С.

4 КОЧНЕВА Ольга Александровна 07.02.2003 156 1 Ульяновск Ульяновская обл. Буянов В.Н., Гаранина Л.И.

5 КОЮШЕВА Александра Николаевна 20.10.2003 151 1 Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

6 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.1993 1729 МС Солнечногорск Московская обл. Чуева И.А.

7 ОЛЕШКЕВИЧ Валерия Игоревна 18.06.2004 244 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

8 ОПАНАСЕНКО Виктория Александровна 23.06.2000 109 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

9 ПЕТРАКОВА Алина Руслановна 25.11.2003 206 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

10 ПОГОСЯНЦ Арина Андреевна 05.02.2002 378 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Куниченко А.С.

11 САБИТОВА Валентина Малековна 11.04.1990 1747 МС Н.Новгород Нижегородская обл. Марусич А.К.

12 ТУЗОВА Елена Валерьевна 09,08,2001 546 КМС Москва г. Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин

ЖЕНЩИНЫ.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.



ЖЕНЩИНЫ. Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М
КУЛИКОВА 2 2 2 2 2

Ольга
ИТКИНА 1 2 2 2 2

Анастасия
ЕФРЕМОВА 1 1 2 1 2

Анна
БУРДИК 1 1 1 1 2

Ольга
ПЕТРАКОВА 1 1 2 2 2

Алина
ОПАНАСЕНКО 1 1 1 1 1

Виктория

ЖЕНЩИНЫ. Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М
САБИТОВА 2 2 2 2 2

Валентина
ТУЗОВА 1 2 2 2 2

Елена
ПОГОСЯНЦ 1 1 1 2 2

Арина
ОЛЕШКЕВИЧ 1 1 2 2 2

Валерия
КОЧНЕВА 1 1 1 1 2

Ольга
КОЮШЕВА 1 1 1 1 1

Александра

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин

6
0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

6 151 Сыктывкар 5

5
0-3 1-3 0-3 0-3 -5,7,8,6

5 156 Ульяновск 6

3
0-3 1-3 4,-11,7,-5,8 8,11,4 8,8,5

4 244 Ухта  Р.Коми 8

4
0-3 2-3 2-3 7,4,4 6,8,6

3 378 С.-Петербург 7

2
0-3 5,-12,-9,8,9 -11,10,8,8 9,-4,5,11 1,8,7

2 546 Москва 9

10 1
5,5,4 8,6,6 6,5,4 3,4,4 1,1,1

4 5 6

1 1747 Н.Новгород

1 2 3

6
0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

6 109 Ухта  Р.Коми 5

3
0-3 0-3 -9,5,8,7 5,-8,4,-8,5 -5,10,7,5

5 206 Котлас 8

5
0-3 0-3 1-3 2-3 10,2,6

4 232 Ухта  Р.Коми 6

4
0-3 1-3 6,9,-9,3 1-3 7,5,3

3 533 Н.Новгород 7

2
0-3 6,-7,8,5 6,6,4 3,4,7 4,7,4

2 1057 С.-Петербург 9

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

Предварительный этап

1 2 3 4 5 6

10 1
6,3,4 7,3,4 6,3,2 3,2,6 7,1,5

1 1729 Солнечногорск



1 КУЛИКОВА Ольга Солнечногорск

1 КУЛИКОВА О.
2 Х Х.

3 БУРДИК Ольга Ухта  Р.Коми КУЛИКОВА О.
2 ОЛЕШКЕВИЧ В. 3-0(2,2,5)

4 ОЛЕШКЕВИЧ ВалерияУхта  Р.Коми 3-1(-2,9,10,9)

5 ЕФРЕМОВА Анна Н.Новгород КУЛИКОВА О.
3 ЕФРЕМОВА А. 3-0(7,6,4)

6 КОЮШЕВА АлександраСыктывкар 3-0(2,4,4)

7 Х Х. ЕФРЕМОВА А.
4 ТУЗОВА Е. 3-1(8,-9,11,9)

8 ТУЗОВА Елена Москва Н.Новгород

9 ИТКИНА Анастасия С.-Петербург САБИТОВА Валентина
5 ИТКИНА А. 3-0(9,4,8) 1 место

10 Х Х.

11 ОПАНАСЕНКО ВикторияУхта  Р.Коми ИТКИНА А.
6 ПОГОСЯНЦ А. 3-0(6,10,5)

12 ПОГОСЯНЦ Арина С.-Петербург 3-0(4,9,7)

13 ПЕТРАКОВА Алина Котлас САБИТОВА В.
7 ПЕТРАКОВА А. 3-0(9,7,9) Солнечногорск

14 КОЧНЕВА Ольга Ульяновск 3-0(7,9,7) -15 КУЛИКОВА Ольга
15 Х Х. САБИТОВА В. 2 место

8 САБИТОВА В. 3-0(7,7,6)

16 САБИТОВА ВалентинаН.Новгород -13 ЕФРЕМОВА А. С.-Петербург

ИТКИНА Анастасия
-14 ИТКИНА А. 3-2(-9,-10,13,6,3) 3 место

Н.Новгород

-9 ОЛЕШКЕВИЧ В. -16 ЕФРЕМОВА Анна
ТУЗОВА Е. 4 место

-10 ТУЗОВА Е. 3-1(-7,8,7,9) Москва

ТУЗОВА Елена
-11 ПОГОСЯНЦ А. 3-2(4,-4,-11,10,14) 5 место

ПОГОСЯНЦ А.
-12 ПЕТРАКОВА А. 3-1(-5,4,9,2) С.-Петербург

-19 ПОГОСЯНЦ Арина
          6 место

-17 ОЛЕШКЕВИЧ В. Ухта  Р.Коми

ОЛЕШКЕВИЧ Валерия
-18 ПЕТРАКОВА А. 3-1(8,-6,6,4) 7 место

Котлас

-1 Х -20 ПЕТРАКОВА Алина
БУРДИК О. 8 место

-2 БУРДИК О.
-3 КОЮШЕВА А. БУРДИК О.

КОЮШЕВА А. 3-1(7,7,-8,3)

-4 Х Ухта  Р.Коми

-5 Х БУРДИК Ольга
ОПАНАСЕНКО В. 3-0(10,10,9) 9 место

-6 ОПАНАСЕНКО В.
-7 КОЧНЕВА О. ОПАНАСЕНКО В.

КОЧНЕВА О. 3-1(6,-9,5,10) Ухта  Р.Коми

-8 Х -27 ОПАНАСЕНКО Виктория
10 место

-25 КОЮШЕВА А. Сыктывкар

КОЮШЕВА Александра
-26 КОЧНЕВА О. 3-2(-6,10,-9,12,8) 11 место

Ульяновск

-28 КОЧНЕВА Ольга
-21 Х 12 место

-22 Х

-23 Х
13 место

-24 Х
-31

14 место
-29

-30 15 место

-32

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 16 место

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ЖЕНЩИНЫ. ФИНАЛ (1-12 место)

9

13

15

10

11

14

12

16

20

21

25

22

27

23

26

24

17

19

18

28

29

31

30

32



1 МАРТЮШЕВ М.-СЕМИН А. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

МАРТЮШЕВ М.-СЕМИН А.

2

МАРТЮШЕВ М.-СЕМИН А.
3-0(6,4,8)

3 РОЗНИЧЕНКО А.-ПОПОВ О. Сыктывкар / Сыктывкар

ЕХЛАКОВ Д.-ЛОБОВИКОВ А.
3-2(-10,8,-13,5,2)

4 ЕХЛАКОВ Д.-ЛОБОВИКОВ А. С.-Петербург / С.-Петербург

МАРТЮШЕВ М.-СЕМИН А.
3-1(7,-7,11,7)

5 СМИРНОВ А.-КОНДРАТЬЕВ И. С.-Петербург / С.-Петербург

СМИРНОВ А.-КОНДРАТЬЕВ И.

3-0(11,4,3)

6 ЖЕЛОБНЕВ Д.-МИНЕЕВ П. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

БАЙБУЛДИН А.-ЛЮБЕЗНОВ Д.

7 КАРПЕЦ А.-ИЛЬЧЕНКО С. Лабытнанги / Лабытнанги 3-0(3,7,10)

БАЙБУЛДИН А.-ЛЮБЕЗНОВ Д.

3-0(8,5,6)

8 БАЙБУЛДИН А.-ЛЮБЕЗНОВ Д. Краснодар / Ухта  Р.Коми

Краснодар / Ухта  Р.Коми

КРИВОШЕЕВ В.-КЛИМОВИЧ М
9 МЕРЗЛИКИН Т.-МАШКИН С. Москва / Ухта  Р.Коми 3-1(-4,5,11,6) 1 место

МЕРЗЛИКИН Т.-МАШКИН С.

10

МЕРЗЛИКИН Т.-МАШКИН С.
11 ВИТВИНОВ С.-НОВОСЕЛЬЦЕВ В. Ухта  Р.Коми / Коряжма 3-0(11,2,8)

ГОРОЧНЫЙ А.-ХАЙБУЛИН Д.
3-2(7,9,-9,-11,6)

12 ГОРОЧНЫЙ А.-ХАЙБУЛИН Д. С.-Петербург / С.-Петербург

КРИВОШЕЕВ В.-КЛИМОВИЧ М.

13 ВИШНЯКОВ А.-БАБОШИН А. Коряжма / Котлас 3-2(8,-10,3,-8,9)

ВИШНЯКОВ А.-БАБОШИН А.
3-2(-3,-8,4,2,6)

14 БУРДИК В.-КРЯЖЕВ А. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

-15 МАРТЮШЕВ М.-СЕМИН А.

КРИВОШЕЕВ В.-КЛИМОВИЧ М. 2 место
15 3-0(4,9,10)

КРИВОШЕЕВ В.-КЛИМОВИЧ М.

16 КРИВОШЕЕВ В.-КЛИМОВИЧ М. Краснодар / Ухта  Р.Коми -13 БАЙБУЛДИН А.-ЛЮБЕЗНОВ Д.
Москва / Ухта  Р.Коми

МЕРЗЛИКИН Т.-МАШКИН С.

3-2(6,-10,8,-3,8) 3 место
-14 МЕРЗЛИКИН Т.-МАШКИН С.

Краснодар / Ухта  Р.Коми

-16 БАЙБУЛДИН А.-ЛЮБЕЗНОВ Д.

4 место

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

МУЖЧИНЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

9

13

2

15

3

4

5

11

14

6

7

8

10

16

12



1 КУЛИКОВА О.-ТУЗОВА Е. Солнечногорск / Москва

КУЛИКОВА О.-ТУЗОВА Е.

2

КУЛИКОВА О.-ТУЗОВА Е.
3-0(10,5,6)

3 КОЧНЕВА О.-ОПАНАСЕНКО В. Ульяновск / Ухта  Р.Коми

ИТКИНА А.-ПОГОСЯНЦ А.
3-1(-9,4,4,7)

4 ИТКИНА А.-ПОГОСЯНЦ А. С.-Петербург / С.-Петербург

Н.Новгород / Н.Новгород

САБИТОВА В.-ЕФРЕМОВА А.

3-0(8,13,8) 1 место

5 ОЛЕШКЕВИЧ В.-БУРДИК О. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

ОЛЕШКЕВИЧ В.-БУРДИК О.

6

САБИТОВА В.-ЕФРЕМОВА А.
3-0(10,9,4)

7

Солнечногорск / Москва

-7 КУЛИКОВА О.-ТУЗОВА Е.

САБИТОВА В.-ЕФРЕМОВА А. 2 место

8 САБИТОВА В.-ЕФРЕМОВА А. Н.Новгород / Н.Новгород

-5 ИТКИНА А.-ПОГОСЯНЦ А.
С.-Петербург / С.-Петербург

ИТКИНА А.-ПОГОСЯНЦ А.

3-0(7,7,2) 3 место
-6 ОЛЕШКЕВИЧ В.-БУРДИК О.

Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

-8 ОЛЕШКЕВИЧ В.-БУРДИК О.

4 место

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

М. В. Демин
Главный секретарь - судья МК (СВК).

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди мужчин и женщин, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ЖЕНЩИНЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

5

7

2

3

6

4

8



1 БАЙБУЛДИН А.-САБИТОВА ВКраснодар / Н.Новгород

БАЙБУЛДИН А.-САБИТОВА В.

2

БАЙБУЛДИН А.-САБИТОВА В.
3-0(4,7,5)

3 БУРДИК В.-КОЧНЕВА О. Ухта  Р.Коми / Ульяновск

ТОЛЧЕЙНИКОВ А.-ТУЗОВА Е.

3-0(8,91)

4 ТОЛЧЕЙНИКОВ А.-ТУЗОВА Е.Ухта  Р.Коми / Москва

БАЙБУЛДИН А.-САБИТОВА В.
3-1(-9,6,4,7)

5 МАШКИН С.-ПОГОСЯНЦ А. Ухта  Р.Коми / С.-Петербург

МАШКИН С.-ПОГОСЯНЦ А.

6

СЕМИН А.-ОЛЕШКЕВИЧ В.
7 3-0(7,7,10)

СЕМИН А.-ОЛЕШКЕВИЧ В.

8 СЕМИН А.-ОЛЕШКЕВИЧ В. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

Краснодар / Солнечногорск

КРИВОШЕЕВ В.-КУЛИКОВА О.

9 МЕРЗЛИКИН Т.-ИТКИНА А. Москва / С.-Петербург 3-2(-6,-10,6,8,9) 1 место

МЕРЗЛИКИН Т.-ИТКИНА А.

10

МЕРЗЛИКИН Т.-ИТКИНА А.
11 3-1(5,7,-7,3)

МАРТЮШЕВ М.-БУРДИК О.
3-1

12 МАРТЮШЕВ М.-БУРДИК О. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

КРИВОШЕЕВ В.-КУЛИКОВА О.

13 КЛИМОВИЧ М.-ЕФРЕМОВА АУхта  Р.Коми / Н.Новгород 3-1(9,9,-7,12)

КЛИМОВИЧ М.-ЕФРЕМОВА А.
3-0(8,10,7)

14 БАБОШИН А.-ПЕТРАКОВА А.Котлас / Котлас Краснодар / Н.Новгород

-15 БАЙБУЛДИН А.-САБИТОВА В.

КРИВОШЕЕВ В.-КУЛИКОВА О. 2 место
15 3-1(5,6,-7,15)

КРИВОШЕЕВ В.-КУЛИКОВА О.

16 КРИВОШЕЕВ В.-КУЛИКОВА ОКраснодар / Солнечногорск -13 СЕМИН А.-ОЛЕШКЕВИЧ В.
Москва / С.-Петербург

МЕРЗЛИКИН Т.-ИТКИНА А.

3-1(7,6,-8,6) 3 место
-14 МЕРЗЛИКИН Т.-ИТКИНА А.

Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

-16 СЕМИН А.-ОЛЕШКЕВИЧ В.

4 место

Главный судья - судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь - судья МК (СВК). М. В. Демин
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СМШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

9

13

2
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